

## ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2023 № 1341-пп

г. Курск

О внесении изменений в распределение субсидий из областного бюджета на 2023 год бюджетам муниципальных образований на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Курской области на оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации И установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» и постановлением Администрации Курской области от 27.12.2022 № 1612-па «Об утверждении Правил принятия Правительством Курской области решений внесении изменений в сводную бюджетную роспись областного бюджета в соответствии с частями 13, 18, 23, 24 статьи 10 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и акты Российской Федерации, законодательные приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распределение субсидий из областного бюджета на 2023 год бюджетам муниципальных образований на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Курской области на оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, утвержденное приложением № 13 (таблица 58) к Закону Курской области от 19 декабря 2022 года № 145-ЗКО «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Министерству финансов и бюджетного контроля Курской области внести в установленном порядке изменения в показатели сводной бюджетной росписи областного бюджета в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

Первый заместитель Губернатор Курской области — Председатель Правительства Курской области



А.Б. Смирнов

## УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Правительства Курской области от 20.12.2023 № 1341-пп

## изменения,

которые вносятся в распределение субсидий из областного бюджета на 2023 год бюджетам муниципальных образований на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Курской области на оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, утвержденное приложением № 13 (таблица 58) к Закону Курской области от 19 декабря 2022 года № 145-3КО «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Местные бюджеты	Сумма, рублей
Глушковский район	
поселок Глушково	430 844
поселок Теткино	165 532
Кореневский район	
поселок Коренево	285 120
Кореневский сельсовет	207 306
Ольговский сельсовет	172 755
Суджанский район	
город Суджа	358 578
Борковский сельсовет	228 888
Замостянский сельсовет	459 113
Заолешенский сельсовет	285 417
Мартыновский сельсовет	215 523
Махновский сельсовет	128 304

Местные бюджеты	Сумма, рублей
Погребской сельсовет	447 282
Воробжанский сельсовет	159 885
Хомутовский район	
Калиновский сельсовет	1 750 766
ИТОГО ПОСЕЛЕНИЯ	5 295 313
ВСЕГО	5 295 313